TABELA DE PRECOS
SAPATEIRO EXPRESSO MOVEL

SAPATEIRO
PR

Almas (Sapatos Senhora)

PEDRO MIGUEL Capas Sapatos de Senhora (Grandes)
21386 00 28 Capas Sapatos Homem
964363192 Contra-Fortes em Pele

Sapateiroexpressocampolide@gmail.com Cursores

Fechos (Malas, casacos, blusdes) desde
Forra de Sapatos de Senhora em Tecido

Meias Solas (Homem e Senhora)

H

M3 way

H
Solas inteiras (homem e Senhora) desde

Viras (homem e senhora) desde
Molas, Ilh6s, Botdo em Ganga
Palmilhas em Pele (Homem e Senhora)
Pequenas Reparagdes (colar, engraxar, cozer, Forma)
Pintura de Botas
Pintura de Botins
Pintura Sapatos (Homem e Senhora)
Poupa Solas (Homem e Senhora)
Poupa Solas + Capas (Homem e Senhora)

Calgada da Quintinha 3-A Substitui¢do de Saltos + Capas (Homem e Senhora)

10,00€
8,00a 12,00€
13,00€

Desde 12,50

9,00€

15,00€
(*)

25,00€

35,00€
12,50€
3,50€
8,00€
7,50€
20,00€
17,50€
15,00€
13,00€ (*)
20,00€ (*)
17,50€

(*) Sujeito a orcamento e/ou dependente do estado do calcado

Nota: Recolhas e entregas trabalhos iguais ou inferiores a 15,00€ tem custo de 15,00€

Www.sapateiroexpresso.com






