TABELA DE PREÇOS SAPATEIRO EXPRESSO MÓVEL



PEDRO MIGUEL 21386 00 28

964363192

Calçada da Quintinha 3-A

Sapateiro expresso campolide @gmail.com

Capas Sapatos de Senhora (Grandes)	8,00 a 12,00€
Capas Sapatos Homem	13,00€
Contra-Fortes em Pele	Desde 12,50
Cursores	9,00€
Fechos (Malas, casacos, blusões) desde	15,00€

10,00€

(*)

25,00€

Forra de Sapatos de Senhora em Tecido Meias Solas (Homem e Senhora)

Almas (Sapatos Senhora)



Solas inteiras (homem e Senhora) desde	35,00€
Viras (homem e senhora) desde	12,50€
Molas, Ilhôs, Botão em Ganga	3,50€
Palmilhas em Pele (Homem e Senhora)	8,00€
Pequenas Reparações (colar, engraxar, cozer, Forma)	7,50€
Pintura de Botas	20,00€
Pintura de Botins	17,50€
Pintura Sapatos (Homem e Senhora)	15,00€
Poupa Solas (Homem e Senhora)	13,00€ (*)
Poupa Solas + Capas (Homem e Senhora)	20,00€ (*)
Substituição de Saltos + Capas (Homem e Senhora)	17,50€

(*) Sujeito a orçamento e/ou dependente do estado do calçado

Nota: Recolhas e entregas trabalhos iguais ou inferiores a 15,00€ tem custo de 15,00€ www.sapateiroexpresso.com